2022 年 3 月 31 日

お客さま各位

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う営業内容変更について

【2022 年 3 月 31 日現在】

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

ザ・プリンス 京都宝ヶ池では、4 月 1 日より下記の通り営業内容の変更をさせていただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう

努めてまいりますので、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

ザ・プリンス 京都宝ヶ池

総支配人

記

〈営業内容〉

 4/1～当面の間

メインダイニング いと桜   朝食 7:00A.M.～10:00A.M.

昼食 12:00NOON～3:00P.M.（L.O.2:30P.M.）

夕食 5:00P.M.～9:00P.M.（L.O.8:30P.M.）

※ロビーラウンジ 水の音の臨時休業日は 12:00NOON～4:00P.M.まで

喫茶営業をいたします。

中国料理 桃園 昼食 12:00NOON～3:00P.M.（L.O.2:30P.M.）

夕食 5:00P.M.～9:00P.M.（L.O.8:30P.M.）

日本料理 宝ヶ池   昼食 12:00NOON～3:00P.M.（L.O.2:30P.M.）

夕食 5:00P.M.～9:00P.M.（L.O.8:30P.M.）

※月～木曜日は臨時休業いたします。（休日除く）

ロビーラウンジ 水の音 11:00A.M.～6:00P.M.（L.O.5:30P.M.）

※水、木曜日は臨時休業いたします。（休日除く）

いと桜にて 12:00NOON～4:00P.M.まで喫茶営業をいたします。

バー アスコット 5:00P.M.～10:00P.M.（L.O.9:30P.M.）

※水、木曜日は臨時休業いたします。（休日除く）

インルームダイニング 朝食   7:00A.M.～10:00A.M.

昼･夕食  10:00A.M.～10:00P.M.

以上